Câmara Municipal de Ribeirão reto
Estados se São Baulo

COMISSÃO PERMANENTE DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO, HABITAÇÃO, OBRAS E SERV IÇOS PÚBLICOS.

PARECER Nº. 44
PROJETO DE LE! COMPLEMENTAR Nº 43/2021 - PRE
DISPÕE SOBRE A ESTRUTURAÇÃO ADMINISTRA

DO QUADRO DE PESSOAL DO SERVIÇO DE ASSISTE!

MUNICIPIÁRIOS DE RIBEIRÃO PRETO, REVOGA DISPOSITIVO

COMPLEMENTARES Nº 2476. DE 2! DE JULHO DE 197. Nº 442, :

ABRIL DE 1995, Nº 2971, DE 1i HUNHO DE 2010 E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Trata-se de projeto de ici de iniciativa do Executivo

que. pelo seu teor. deve ser analisado por esta Comissão, nos termos de artig

Regimento Interno (Resoiução n. 174/2015).

Assim. esta Comissão Permanente. no âmbito de suas aí

analisou a matéria e conclui que a propositura não afronta a LOM, não s

qualquer óbice. Quanto às demais questões. seu teor encontra-se dentro das no

pertinentes.

análise e discussão da propositura. nos 5

in FAVORAVELMENTE do

ara votação.

Nestes termos. apô
do Regimento Interno. esta Comissão
encaminhamento da presente propositura ao Ler

A

Sala das Comissões. 6 dejulho de 2621. Mt

5
CalBrando Vrig

Ramom Todas as Vozes

Vice - Presitibrito Membro

Presidente

«